adicionais identificadas com base em novos assuntos 

ou decisões de tribunais. 

4.2. Bloqueios Judiciais em Contas Corrente Bancárias da CEHAB 

Os Bloqueios Judiciais de contas correntes bancárias da CEHAB, posição em 31 

de dezembro de 2020, no valor de R$ 2.201.561,89 (dois milhões, duzentos e um 

mil, quinhentos e sessenta um reais e oitenta e nove centavos), procedentes de 

Sentenças Judiciais contra a CEHAB. 

4.3. Fatores de Riscos 

A CEHAB tem a política e o compromisso de manter a boa governança 

corporativa e seu cumprimento, e se esforça para manter a transparência com